1

 2019 年７月９日

各 位

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 ８ 番 1 0 号

会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   藪   考 樹

（コード番号：3664 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 C F O       佐武  利治

（TEL.03 – 5414 – 6830）

株式会社ゲームゲートの株式取得（子会社化）に関する基本合意締結のお知らせ

（開示事項の経過報告）

 2019 年７月３日に開示しました「株式会社ゲームゲートの株式取得（子会社化）に関する基本合意締結のお知

らせ」につきまして、未記載事項の確認ができましたので、お知らせいたします。

 なお、今回確認箇所は下線「   」を付しております。

１. 異動する子会社の概要

前回開示

（９）  当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態（税込）

 決算期 2016年７月期 2017年７月期 2018年７月期

 純 資 産 ※ ※ 106,859 千円

 総 資 産 ※ ※ 457,413 千円

 １ 株 当 た り 純 資 産 ※ ※ ※

 売 上 高 222,543 千円 631,663 千円 604,362 千円

 営 業 利 益 3,580千円 90,489千円 49,673千円

 経 常 利 益 3,474千円 102,156 千円 49,373千円

 当 期 純 利 益 ※ ※ ※

 １株当たり当期純利益 ※ ※ ※

 １ 株 当 た り 配 当 金 ※ ※ ※

 ※情報がわかり次第、速やかに開示いたします。

確認内容

（９）  当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態（税込）

 決算期 2016年７月期 2017年７月期 2018年７月期

 純 資 産 9,543千円 57,569千円 106,859 千円

2

 総 資 産 149,229 千円 419,042 千円 457,413 千円

 １ 株 当 た り 純 資 産 497,428.77円 419,041.56円 457,412.86円

 売 上 高 222,543 千円 631,663 千円 604,362 千円

 営 業 利 益 3,580千円 90,489千円 49,673千円

 経 常 利 益 3,474千円 102,156 千円 49,373千円

 当 期 純 利 益 2,724千円 41,026千円 49,289千円

 １株当たり当期純利益 9,079.31 円 41,026.45円 49,289.33円

 １ 株 当 た り 配 当 金 ― ― ―

２．株式取得の相手先

前回開示

（１） 名 称 株式会社MSB（代表取締役会長 阪野氏の資産管理会社です。）

（２） 所 在 地 ※

（3） 代表者の役職・氏名 ※

（4） 事 業 内 容 ※

（5） 資 本 金 ※

（6） 設 立 年 月 日 ※

（7） 純 資 産 ※

（8） 総 資 産 ※

（9） 大株主及び持株比率 ※

 ※情報がわかり次第、速やかに開示いたします。

（１） 氏 名 阪野 哲

（２） 住 所 情報がわかり次第、速やかに開示いたします。

（3）
上 場 会 社 と

当 該 個 人 の 関 係
資本関係、人的関係、取引関係はなく、関連当事者への該当もありません。

（１） 氏 名 細野 博孝

（２） 住 所 情報がわかり次第、速やかに開示いたします。

（3）
上 場 会 社 と

当 該 個 人 の 関 係
資本関係、人的関係、取引関係はなく、関連当事者への該当もありません。

確認内容

（１） 名 称 株式会社MSB（代表取締役会長 阪野氏の資産管理会社です。）

（２） 所 在 地 東京都世田谷区深沢六丁目 25 番9-403 号

（3） 代表者の役職・氏名 阪野 哲

（4）  1.不動産の売買、賃貸及び仲介並びに管理

3

事 業 内 容 2.有価証券の保有及び管理

3.その他

（5） 資 本 金 1,000千円

（6） 設 立 年 月 日 2019年３月８日

（7） 純 資 産 787 千円（2019 年６月末日時点）

（8） 総 資 産 51,162千円（2019年６月末日時点）

（9） 大株主及び持株比率 阪野 真 99％

（１） 氏 名 阪野 哲

（２） 住 所 東京都世田谷区

（3）
上 場 会 社 と

当 該 個 人 の 関 係
資本関係、人的関係、取引関係はなく、関連当事者への該当もありません。

（１） 氏 名 細野 博孝

（２） 住 所 埼玉県川口市

（3）
上 場 会 社 と

当 該 個 人 の 関 係
資本関係、人的関係、取引関係はなく、関連当事者への該当もありません。

３. 取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

前回開示

異動前の所有株式数は０株、異動前の議決権所有割合は 0%でありますが、今回同社の全株式の取得を予定し

ております。これにより、異動後の議決権所有割合は 100%となる予定です。取得株式数、取得価格等につきま

しては、それぞれ判明し次第速やかに開示いたします。

確認内容

(1) 異動前の所有株式数 0 株

（議決権の数：0 個）

（議決権所有割合：0.0％）

(2) 取 得 株 式 数 1,000株（予定）

(3)
取 得 価 額 未定

※取得価額、その他費用等につきましては、確定次第お知らせします。

(4)

異動後の所有株式数 1,000株

（議決権の数：1,000 個）

（議決権所有割合：100.0％）

以 上